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_Id8bélyeg 1FB92365F6DE7F4A31EA 2020.06.12 2022.06.12
_Iddbélyeg 7DBC2392E8E096B3972 | Idébélyeg _Id8bélyeg 2022.05.30 2023.05.30
Aldozé Tstvan 3359C1AF59AE25D9 MNL Gydr-Moson-Sopron Megye Gyéri Levéltara igazgatohelyettes aldozo.istvan@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Aldoz6 Istvan 4624FD4399CDI9F86A6F8  |MNL Gydr-Moson-Sopron Varmegye Gyori Levéltara igazgatOhelyettes aldozo.istvan@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Balogh Dorottya 5675EC39972E759E MNL Békés Megyei Levéltara igazgatOhelyettes balogh.dorottya@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Bénki Zsolt 276BB81B780E399B Informatikai és Innovaciés Igazgatosag Osztalyvezetd bankizsolt@mnl.gov.hu 2022.09.19 2023.09.19
Banszki Hajnalka 74C6AC13DEOSE63E MNL Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei Levéltara igazgatOhelyettes banszki.hajnalka@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Bodnar Tamas 6900582F5CO0BFE1 MNL Borsod-Abatj-Zemplén Megyei Levéltara igazgatohelyettes bodnar.tamas@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Bogér Anita 17356861C6F34927 Magyar Nemzeti Levéltar Ugyfélszolgalati Féosztaly féosztalyvezetd bogar.anita@mnl.gov.hu 2020.06.11 2022.06.11
Bogar Anita 7A7DB051ED47D0OES MNL Ugyfélszolgalati Féosztaly f8osztalyvezetd bogar.anita@mnl.gov.hu 2022.05.30 2023.05.30
Boross Istvan 69793CE7C2E13093 levéltar-igazgatod boross.istvan@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Bo6d6 Istvan SB4A1EDE77ACA45A levéltar-igazgatod bodo.istvan@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Csonge Attila 45A4B22C4FOEBBB7 MNL Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei Levéltara levéltar-igazgatod csonge.attila@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Dombdvari Laszlo Péter EA47CD8C86C1960 MNL Vagyongazdalkodasi és Koordinacios Igazgatosag igazgato dombovari.laszlo@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Dominkovits Péter SE75D3F556D38A94 levéltar-igazgatod dominkovits.peter@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Dr. Arany Krisztina 2EC49AEC4D0EB758 MNL OL Magéanlevéltarak és Gytijtemények Osztalya osztalyvezetd arany.krisztina@mnl.gov.hu 2022.02.17 2024.02.17
Dr. Biernacki Karol Franciszek 556C105C755F10BF levéltar-igazgatod biernacki.karol@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Dr. Czetz Balazs 63CA2959225BFA06 Magyar Nemzeti Levéltar Fejér Megyei Levéltara igazgato czetz.balazs@mnl.gov.hu 2020.06.11 2022.06.11
Dr. Czetz Balazs 7C0955395793091D gylijteményi féigazgatd-helyettes czetz.balazs@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Dr. Csonge Attila 37B6AB7966D7025D MNL Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei Levéltara megyei levéltar-igazgato csonge.attila@mnl.gov.hu 2022.08.31 2023.08.31
Dr. Farkas-Siit6 Akos Péter 7A4F71F4DE945DA6 jogtandcsos farkas.suto.akos@mnl.gov.hu 2017.10.20 2019.10.20
Dr. Farkas-Siité Akos Péter D33F3B492D2A9F9 kamarai jogtanacsos farkas.suto.akos@mnl.gov.hu 2020.02.24 2022.02.24
Dr. Germuska Pal 1F37C56D97CAS5C66 Magyar Nemzeti Levéltar foigazgatd-helyettes germuska.pal@mnl.gov.hu 2021.02.18 2020.02.18
Dr. Germuska Pal 70E3E86501 AEECFS tudoményos & projektekert felelds germuska.pal@mnl.gov.hu 2021.09.02|  2023.09.02
foigazgato-helyettes
Dr. G6zsy Zoltan 14D8AD2FBC3ADA39 levéltar-igazgatd gozsy.zoltan@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Dr. Gyenesei Jozsef 1CCDOB4AEC304E27 levéltar-igazgatod gyenesei.jozsef@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Dr. Kiss Andrés 165A6352617F4595 MNL OL Gazdaségi Levéltari Osztalya csoportvezetd kiss.andras@mnl.gov.hu 2022.07.12 2023.07.12
Dr. Kohut Sara 5CA74230EBB31429 MNL Elektronikus Nyilvantartasok Fosztalya folevéltaros kohut.sara@mnl.gov.hu 2022.04.25 2023.04.25
Dr. Laczlavik Gyorgy 11F73FCCEF71D50B MNL Elektronikus Nyilvantartasok Fosztalya foosztalyvezetd laczlavik.gyorgy@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
dr. Medveczky Viktoria 1AF7C311EE590889 medveczky.viktoria@mnl.gov.hu 2017.10.20 2019.10.20
dr. Medveczky Viktoria 319AF78CE3D57A77 kamarai jogtanacsos medveczky.viktoria@mnl.gov.hu 2020.02.24 2022.02.24
Dr. Melega Miklos 7264B79EC42C3A17 levéltar-igazgatod melega.miklos@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Dr. Mik6 Zsuzsanna 5C8FASCC83DA3050 Magyar Nemzeti Levéltar foigazgato-helyettes miko.zsuzsanna@mnl.gov.hu 2020.08.05 2022.08.05
Dr. Mik6 Zsuzsanna 6814767FDCC3DBA3 altalanos féigazgatd-helyettes miko.zsuzsanna@mnl.gov.hu 2022.07.12 2023.07.12
Dr. Nagy Adrienn 933AE22C8AGAOB7 Magyar Nemzeti Levéltar osztalyvezetd tavollétében helyettesitési | 0o 4ricnn@mnl.gov.hu 2021.06.15|  2023.06.15
jogkorben eljarva
Dr. Nagy Adrienn IEDFFS19C4A22A4A MNL, Koziratvédelmi hatosagi és Iratkezelés-feliigyeleti f)szté"lyvezet("j,tévollétében helyettesitési nagy.adrienn@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Osztaly jogkorben eljarva
Dr. Nagy Szabolcs 203218BESDFAA90D1150 [MNL Veszprém Varmegyei Levéltara igazgatohelyettes nagy.szabolcs.veml@mnl.gov.hu 2023.06.07 2026.06.06
Dr. Nagy Szabolcs 307111FE6188B6ES MNL Veszprém Megyei Levéltara igazgatohelyettes nagy.szabolcs.veml@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Dr. Németh LészI6 Sandor 140399A3617463AA MNL Szakmai Koordindciés Igazgatosag igazgatd nemeth.laszlo.sandor@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Dr. O. Kovacs Jozsef 4DEB3445D6F05264 Magyar Nemzeti Levéltar Tudomanyos Igazgatosag Igazgato o.kovacs.jozsefl@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Dr. Schramek Léaszl6 Péter 34CC4072033BC4E6 levéltar-igazgatod schramek.laszlo@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
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Dr. Szab6 Jolan 66F28D2E02C554CF Magyar Nemzeti Levéltar levéltar-igazgatd szabo.jolan@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Dr. Varady Zoltan 6B64BE67599EA22D levéltar-igazgatod igazgato.tml@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Dr. Wencz Baldzs 259CABC99755C5D4 levéltar-igazgatd wencz.balazs@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Farkasova Andrea 5DF84346F5ACDS3F MNL Féigazgatoi Titkarsag foosztalyvezetd farkas.andrea@mnl.gov.hu 2021.02.18 2023.02.18
Farkasové Andrea 77D079730FC511F4 MNL Pest Megyei Levéltara igazgatohelyettes farkas.andrea@mnl.gov.hu 2022.08.31 2023.08.31
Fischl Tibor 30006EAAEE813AE3 Magyar Nemzeti Levéltar belsé ellendrzési vezetd fischl.tibor@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Georgiades I1diko 71B6686CE30A3B88 CSML Csongradi Levéltar osztalyvezetd georgiades.ildiko@mnl.gov.hu 2022.07.04 2023.07.04
Gulyas Anita 66DA40F20832223B MNL Fejér Megyei Levéltara igazgatohelyettes gulyas.anita@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Gusztiné Dr. Toronyi Ildikd 58FF0176B19A75FF levéltar-igazgatd toronyi.judit@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Hatszegi Zsolt 7B380E67131A7C1F MNL Vagyongazdalkodasi és Koordinacios Igazgatosag hatszegi.zsolt@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Hegediis Istvan 38A946C4F93A2282 MNL Digitalis Tartalomfejlesztési Osztaly osztalyvezetd hegedus.istvan@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Hidegfoldi Krisztina 6C54C4138B7038D1 Magyar Nemzeti Levéltar Ugyfélszolgalati Féosztaly féosztalyvezets-helyettes hidegfoldi.krisztina@mnl.gov.hu 2020.06.11 2022.06.11
Horvéth Gergd 5B905075C5A4E423 MNL Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei Levéltara igazgatohelyettes horvath.gergo@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Jaroka Andrea 7E7758EF53563975 Magyar Nemzeti Levéltar kozbeszerzési referens jaroka.andrea@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Kali Csaba 3DC25FD49AB6260E MNL Zala Megyei Levéltara igazgatd kali.csaba@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Kis Jozsef 608D6D1AEDFEA268 levéltar-igazgatod kis.jozsefl@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Kiss Norbert Péter 36EA159E7EB7A9FF MNL Somogy Megyei Levéltara igazgatohelyettes kiss.norbert.peter@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Komldsi-Gera Zsofia 6AED3AEDCAB9B56 Kutatoszolgalati és Szakkonyvtari Féosztaly foosztalyvezetd komlosi-gera.zsofia@mnl.gov.hu 2022.07.04 2023.07.04
Kota Péter 6FEEB6D84B9BD262 MNL Vas Megyei Levéltara igazgatohelyettes kota.peter@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Kujbusné Dr. Mecsei Eva 1099E1C8615845D0 levéltar-igazgatod kujbusne.mecsei.eva@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Marx Laszlo 4D9AC88140BB01BD informaciobiztonsagi felelSs marx.laszlo@mnl.gov.hu 2021.06.02 2023.06.02
Mikes Zsuzsanna 7C7D0AS3CD8853E6 MNL Jogi és Humanpolitikai Féosztaly osztalyvezetd mikes.zsuzsanna@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Molnar Andrés 25D5F8D0387B4575 igazgatohelyettes molnar.andras@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Molnar Gyorgyi 23213778BB909C57 MNL Pénziigyi és Kontrolling Féosztaly osztalyvezetd molnar.gyorgyi@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Nagy Dora 49CB0ODD56D1C205F MNL Pest Megyei Levéltara igazgatohelyettes nagy.dora@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Nagy Imre Gabor 60431141BB6FF11A MNL Baranya Megyei Levéltara igazgatohelyettes nagy.imre.gabor@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Nemes L. Agnes BF5C6CE4FEEFECB MNL Alloméanyvédelmi Osztaly osztalyvezetd nemes.l.agnes@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Osi Gyorgy 4CB79592F82B730B MNL Informatikai és Innovacios Igazgatosag osztalyvezetd osi.gyorgy(@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Polgar Tamés C691951C3EE0OAS83 levéltar-igazgatod polgar.tamas@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Presztoczki Zoltan 1D098CASE2C11E86 CSML Hodmezévasarhelyi Levéltar osztalyvezetd presztoczki.zoltan@mnl.gov.hu 2022.07.04 2023.07.04
Rovidné Kovécs Krisztina 40D8A49C46C941DD Magyar Nemzeti Levéltar gazdasagi igazgatod rovidne.kovacs.krisztina@mnl.gov.hu 2020.08.05 2022.08.05
Rovidné Kovacs Krisztina 5362236EF63B2750 gazdasagi foigazgato-helyettes rovidne.kovacs.krisztina@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Ruzsa Eva 3A427CBB93FF1F9A MNL Tolna Megyei Levéltara igazgatohelyettes ruzsa.eva@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Safar Gyula SE53A2B43B42AE67 levéltar-igazgatod safar.gyula@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Sebestyén Kalméan 780B7662ECIEBC59 MNL Nograd Megyei Levéltara igazgatohelyettes sebestyen.kalman@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Selmeczi-Kovacsné Dancsecz Monika 214957E83899B145 Magyar Nemzeti Levéltar levéltar-igazgatod selmeczi.kovacsne.dancsecz.monika@m| 2021.06.15 2023.06.15
Selmeczi-Kovacsné Dancsecz Monika 697D8627CC57F35461D3  [MNL Gydér-Moson-Sopron Varmegye Gydri Levéltara igazgatd selmeczi.kovacsne.dancsecz.monika@mj 2023.06.07 2026.06.06
Spathné Sajben Szilvia 62CFA204EABE9ADD MNL Modszertani, képzési és levéltar-pedagogiai Osztaly osztalyvezetd spathne.sajben.szilvia@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Suranyi Andrea 29ACI1F4867DE7619 Magyar Nemzeti Levéltar kozbeszerzési referens suranyi.andrea@mnl.gov.hu 2022.02.17 2024.02.17
Szab6 Agnes 267EDSFAA4D31D2C Pénziigyi és Kontrolling Féosztaly foosztalyvezetd szabo.agnes@mnl.gov.hu 2022.07.04 2023.07.04
Szabo Bence 48ACO57FCF841FA2 MNL Bacs-Kiskun Megyei Levéltara igazgatohelyettes szabo.bence@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Szab6 Csaba 63B7972C33A9D3D0 Magyar Nemzeti Levéltar foigazgatd szabo.csaba@mnl.gov.hu 2020.08.05 2022.08.05
Szabo Csaba 7B3648E32C1FEDI12 foigazgatd szabo.csaba@mnl.gov.hu 2022.07.19 2023.07.19
Szabo Dorottya 179F08FEE7EB1913 MNL Informatikai és Innovacios Igazgatosag osztalyvezetd szabo.dorottya@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
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Szakacs Annamadria 581DCE4148ED4DC2 MNL Kutatoszolgalati és Szakkdnyvtari Féosztaly féosztalyvezetd szakacs.annamaria@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Szakéacs Gergely 3DFDAC77FEA19C74 Magyar Nemzeti Levéltar Ugyfélszolgalati Féosztaly szakmai tanacsado szakacs.gergely@mnl.gov.hu 2020.06.11 2022.06.11
Szakacs Gergely 66C352D226C10117 MNL Ugyfélszolgalati Féosztaly szakmai fétanacsado szakacs.gergely@mnl.gov.hu 2022.05.30 2023.05.30
Szendiné Dr. Orvos Erzsébet 3A2E8BAA46E026C5 levéltar-igazgatod szendine.orvos.erzsebet@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Szikla Gergd 69A62356ED87CF77 MNL Hajda-Bihar Megyei Levéltara igazgatOhelyettes szikla.gergo@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Sziics Levente 694C1FO3FDCACADC MNL Projektigazgatosag igazgatod szucs.levente@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Tanczos Roland 2178757TF6EA374F6 CSML Szentesi Levéltar osztalyvezetd tanczos.roland@mnl.gov.hu 2022.07.12 2023.07.12
Tothné Miiller Erzsébet 43046A859402AB07 MNL Pénziigyi és Kontrolling Féosztaly osztalyvezeto tothne.muller.erzsebet@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Urbancsok Zsolt 2679784DDB60653 CSML Makoi Levéltar osztalyvezetd urbancsok.zsolt@mnl.gov.hu 2022.07.04 2023.07.04
Varga Zsolt 34255C9F1AB25166 MNL Heves Megyei Levéltara igazgatohelyettes varga.zsolt@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Varsanyi Attila 10870501A8F7DD4B MNL Csongrad-Csanadd Megyei Levéltara igazgatOhelyettes varsanyi.attila@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Vizsy Jozsef 74C82BACC4207785 MNL Vagyongazdalkodasi és Koordinacios Igazgatosag vizsy.jozsef@mnl.gov.hu 2021.09.02 2023.09.02
Zéavoczki Adrienn 62FCOCB409F23D67 Magyar Nemzeti Levéltar osztalyvezetd zavoczki.adrienn@mnl.gov.hu 2021.06.15 2023.06.15
Zavoczki Adrienn 6B6C096E9EF1D961 T INOETAVECETHIT TATOSAET B HATReeEE e Ry S osztalyvezet zavoczki.adrienn@mnl.gov.hu 2021.09.02]  2023.09.02




